pięćset) miesięcznie.'' 

2. § 2 ust. 3 ww Uchwały w brzmieniu: ,,Wysokość dotacji celowej objętej niniejszą Uchwałą, na dziecko 

zamieszkałe na terenie Gminy Malanów, objęte opieką w klubie dziecięcym prowadzonym na terenie Gminy 

Malanów, ustala się na kwotę 125,00 zł. (słownie złotych: sto dwadzieścia pięć) miesięcznie.'' otrzymuje 

aktualne brzmienie:  ,,Wysokość dotacji celowej objętej niniejszą Uchwałą, na dziecko zamieszkałe na terenie 

Gminy Malanów, objęte opieką w klubie dziecięcym prowadzonym na terenie Gminy Malanów, ustala się na 

kwotę 20,00 zł (słownie złotych: